sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:
7. Numatoma nevykdomų darbų vertė 26413,50 Eur (be PVM);
8. Numatoma papildomų darbų vertė 16804,25 Eur (be PVM);
9. Pakeisti Sutarties 5.1 punktą ir jį išdėstyti taip: „5.1. Pradinės sutarties vertė yra 1 798 105,55 (vienas milijonas septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas penki eurai 55 ct) EUR be PVM. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 2 175 707,72 (du milijonai šimtas septyniasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai septyni eurai 72 ct) EUR su PVM.

10. Šis Susitarimas gali būti keičiamas, papildytas arba nutraukiamas Šalių raštišku susitarimu.
11. Visos kitos šiame susitarime nenurodytos sąlygos galioja kaip nurodyta 2022 m. liepos 7 d. statybos rangos sutartyje Nr. AS-1069.